香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Biostime International Holdings Limited

合 生 元 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1112）

首席財務官變更

委任首席財務官

合生元國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董

事會」）欣然宣佈，王亦東先生獲委任為本集團首席財務官，自二零一六年五月三

日起生效。

王先生， 42歲，擁有逾 18年財務管理、會計及企業融資經驗。加入本公司前，王

先生曾任德國消費品龍頭公司Henkel AG & Co. KGaA（「Henkel」）亞太區副總裁兼

首席財務官，負責亞太區 14個國家的財務管理、業務及營運監控以及併購相關工

作。在此之前，彼曾在Henkel位於德國的總部擔任粘合劑業務部的環球業務發展

及併購總監，數年前亦曾擔任Henkel大中華區首席財務官及亞太區財務主管。王

先生亦曾於香港及紐約的LG .Philips及摩根大通投資銀行擔任多個財務管理及銀行

職位。彼於中國商務部開展職業生涯，曾參與中國進入世界貿易組織的磋商。王

先生於二零一一年獲中國財政部屬下全國評審委員會評選為「中國 CFO年度人

物」。彼曾於《亞洲金融雜誌》、《哈佛商業評論》、《財資雜誌》、《國際財資管理》及

《亞洲銀行家雜誌》等金融刊物亮相。

王先生持有紐約大學斯特因商學院工商管理碩士學位及中國外交學院文學學士學

位。彼為美國註冊會計師協會（「美國註冊會計師協會」）會員及英國特許公認會計

師公會（「特許公認會計師公會」）會員。

董事會謹藉此機會歡迎王先生加盟本集團。

– 1 –

首席財務官辭任

董事會宣佈，曹文輝先生因追求其他業務及專業發展而辭任本集團首席財務官，

自二零一六年五月三日起生效。

曹先生確認，彼與董事會之間並無意見分歧，亦無有關彼辭任的事宜須促請本公

司股東及聯交所垂注。

董事會謹此感謝曹先生於過去九年為本集團作出貢獻。

承董事會命

合生元國際控股有限公司

主席

羅飛

香港，二零一六年五月三日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅飛先生及Radek Sali先生；本公司的非執行

董事為張文會博士、吳雄先生、羅雲先生及陳富芳先生；及本公司的獨立非執行

董事為魏偉峰博士、陳偉成先生及蕭柏春教授。

– 2 –